[image: image1.jpg]Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna I1zborna Komisija
Central Election Commission



                                  
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.38 në vitin 2020
                                        22 Shtator, në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

                                            RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2. Raport i Këshillave të KQZ-së:
2.1.Këshilli për Çështje Ligjore: 

-  Shqyrtimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në Junik, Mitrovicën e Jugut dhe Kllokot,

-  Shqyrtimi Draft Rregullës Nr.01/2020 për Fletëvotimet dhe Broshurat,

    2.2.Këshilli për Operacione Zgjedhore:

- Shqyrtimi Draft Rregullës Nr.01/2020 për Fletëvotimet dhe Broshurat,

    2.3Keshilli për Buxhet dhe Financa

-  Shqyrtimi i Raportit të Shpenzimeve Janar-Qershor 2020 

3.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të Auditorit të Brendshëm në KQZ

4.Raportim i U.D. Kryeshefit Ekzekutiv, Yll Buleshkaj

5.Të Ndryshme
